

【 肝臓がん 】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
RAM療法	ラムシルマブ (8mg/kg)	注射	60分	Day1	2週間間隔
5-FU静注療法	フルオロウラシル (1500mg/m ²)	注射	—	Day1	1週間間隔
EPI動注	エピルピシシ (60mg/m ²)	注射	—	Day1	4週間間隔
CDDPia動注療法	アイエコール® (65mg/m ²)	注射	—	Day1	4週間間隔
Miri動注療法	ミリプラチン (70~80mg/Body)	注射	—	Day1	4週間間隔
DEB-TACE EPI動注療法	エピルピシシ (60mg/m ²)	注射	—	Day1	4週間間隔
5-FU動注療法	フルオロウラシル (1500mg/m ²)	注射	—	Day1	1週間間隔
MMC動注療法	マイトマイシシ (8mg/Body)	注射	—	Day1	8週間間隔
Atezo+Beva療法	アテゾリスマブ (1200mg/Body)	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day1	3週間間隔
	ベバスズマブ (15mg/kg)	注射	初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分	Day1	
Durvalumab療法	デュルバルマブ (1500mg/Body ※体重30kg以下は20mg/kg)	注射	60分	Day1	4週間間隔
Durvalumab+Tremelimumab療法	デュルバルマブ (1500mg/Body ※体重30kg以下は20mg/kg)	注射	60分	Day1	4週間間隔
	トレメリムマブ (300mg/Body ※体重30kg以下は4mg/kg)	注射	60分	Day1 (1コース目のみ)	

【 胆道がん 】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
CDDP+GEM+TS-1療法	シスプラチン (25mg/m ²)	注射	90分	Day1	2週間間隔
	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1	
	S-1 (80mg/m ² /日)	内服	1日2回	1週間服用 1 週休業	
CDDP+GEM療法	シスプラチン (25mg/m ²)	注射	90分	Day1・8	3週間間隔
	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1・8	
GC+Durvalumab療法	デュルバルマブ (1500mg/Body ※体重30kg以下は20mg/kg)	注射	60分	Day1	3週間間隔
	シスプラチン (25mg/m ²)	注射	90分	Day1・8	
	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1・8	
Durvalumab療法：維持療法	デュルバルマブ (1500mg/Body ※体重30kg以下は20mg/kg)	注射	60分	Day1	4週間間隔
GEM+TS-1療法	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1・8	3週間間隔
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休業	
GEM療法	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1・8・15	4週間間隔
Pemigatinib療法	ペミガチニブ (13.5mg/Body/日)	内服	1日1回	2週間服用 1 週休業	3週間間隔
GC+Pembro療法：cycle 1-8	シスプラチン (25mg/m ²)	注射	90分	Day1・8	3週間間隔
	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1・8	
	ペムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1	
GEM+Pembro療法：cycle9-35	ペムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1	3週間間隔
	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1・8	3週間間隔
GEM療法：cycle36-	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1・8	3週間間隔

【 膵臓がん 】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
mFOLFIRINOX療法	オキサリプラチン (85mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	2週間間隔
	イリノテカン (150mg/m ²)	注射	90分	Day 1	
	レボホリナート (200mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (2400mg/m ²)	注射	46時間	Day 1 (46時間持続)	
NAB-P+GEM療法	Nabパクリタキセル (125mg/m ²)	注射	30分	Day 1・8・15	4週間間隔
	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day 1・8・15	
GEM+S-1療法 (neo adjuvant)	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day 1・8	3週間間隔
	S-1 (80mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用 1週休薬	
GEM+TS-1療法	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day 1・8	3週間間隔
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用 1週休薬	
GEM+Erlotinib療法	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day 1・8・15	4週間間隔
	エルロチニブ (100mg/日)	内服	1日1回	連日投与	
GEM療法	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day 1・8・15	4週間間隔
nal IRI+5-FU+I-LV療法	イリノテカンリポソーム製剤 (70mg/m ²)	注射	90分	Day 1	2週間間隔
	レボホリナート (200mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (2400mg/m ²)	注射	46時間	Day 1 (46時間持続)	

【 膵・消化管内分泌腫瘍 】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
STZ療法 (Daily)	ストレプトゾシン (500mg/m ²)	注射	30分	Day 1-5	6週間間隔
STZ療法 (Weekly)	ストレプトゾシン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day 1・8・15・22・29・36	6週間間隔

【 肛門管がん 】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
5-FU+MMC+RT療法	マイトマイシン (10mg/m ²)	注射	全開	Day 1	4週間間隔
	フルオロウラシル (1000mg/m ²)	注射	24時間	Day 1-4	
FP+RT療法	シスプラチン (75mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	4週間間隔
	フルオロウラシル (1000mg/m ²)	注射	24時間	Day 1-4	
FP療法	シスプラチン (75mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	4週間間隔
	フルオロウラシル (1000mg/m ²)	注射	24時間	Day 1-4	